Data teknis
Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke
Networks Pro3000F60-KIT
Fitur utama
Probe dengan filter yang inovatif menghalangi gangguan sinyal 60 Hz
Tone generator analog dengan klip bed-of-nails
Mengirim sinyal bunyi hingga 10 mil (16 km) pada sebagian besar kabel
SmartTone™ menyediakan 5 bunyi yang berbeda untuk mengidentifikasi pair yang tepat
Speaker yang kuat membuat pelacakan kabel menjadi cepat dan mudah
Ikhtisar Produk: Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke
Networks Pro3000F60-KIT
Probe dengan filter Pro3000F, 60 Hz, “Menghentikan Dengungan” dengan menghalangi gangguan sinyal dan toner
tanpa filter, untuk digunakan pada jaringan yang tidak aktif, menggunakan teknologi SmartTone™, dengan lima bunyi
yang berbeda untuk memungkinkan teknisi mengidentifikasi setiap pair dengan mudah.
Spesifikasi: Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke
2    Fluke Corporation     Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke Networks Pro3000F60-KIT
Networks Pro3000F60-KIT
Spesifikasi Toner Analog Pro3000
Antarmuka Pengguna
Switch geser untuk memilih Mode Kontinuitas atau Suara
Switch tombol tekan untuk memilih PADAT, ALT, atau MATI
LED mode Bunyi
LED Kontinuitas/Polaritas
Frekuensi Padat Nominal 1000 Hz
Frekuensi bolak-balik Nominal 1000/1500 Hz
Perlindungan Kelebihan Tegangan 60 Vdc pada Mode Toner/Polaritas
Daya Keluar pada Mode Bunyi 8 dbm ke 600 ohm
Tingkat Tegangan Keluar pada Mode
Kontinuitas 8 Vdc dengan baterai segar
Baterai Alkaline 9V
Suhu Pengoperasian: -20° C hingga 60° C, Penyimpanan: -40° C hingga
70° C
Dimensi kotak 2,7 inci x 2,4 inci x 1,4 inci (6,9 cm x 6,1 cm x 3,6 cm)
Spesifikasi Probe Analog Pro3000
Antarmuka Pengguna
Tombol tekan NYALA/MATI
Tombol volume
Ujung yang dapat diganti
Earphone jack 35 mm
Baterai Alkaline 9V
Suhu Pengoperasian: -20° C hingga 60° C, Penyimpanan: -40° C hingga 70° C
Dimensi kotak 9,8 inci x 1,6 inci x 1,3 inci (24,9 cm x 4,1 cm x 3,3 cm)
3    Fluke Corporation     Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke Networks Pro3000F60-KIT
Model
PRO3000F60-KIT
Probe dengan filter Pro3000F, 60 Hz, “Menghentikan Dengungan” dengan menghalangi gangguan sinyal dan toner tanpa
filter, untuk digunakan pada jaringan yang tidak aktif, menggunakan teknologi SmartTone™, dengan lima bunyi yang
berbeda untuk memungkinkan teknisi untuk mengidentifikasi setiap pair dengan mudah.
Mencakup:
Probe dengan Filter Pro3000F (60 Hz)
Tone Generator Analog Pro3000™
Tas jinjing
Optional accessories Description
Ujung Pengganti Fluke Networks Pro3000™ Ujung pengganti untuk probe seri Pro3000/3000F
Fluke. Memastikan aktivitas Anda terus berjalan dan beroperasi.
Fluke Corporation
PO Box 9090, Everett, WA 98206 U.S.A.
BUT. FLUKE SOUTH EAST ASIA PTE LTD
Menera Satu Sentra Kelapa Gading #06-05
JI. Bulevar Kelapa Gading Kav. LA# No. 1
Summarecon Kelapa Gading
Jakarta Utara 14240
Indonesia
Tel: +62 21 2938 5922
Email: info.asean@fluke.com
For more information call:
In the U.S.A. (800) 443-5853
In Europe/M-East/Africa
+31 (0)40 267 5100
In Canada (800)-36-FLUKE
From other countries +1 (425) 446-5500
©2025 Fluke Corporation. Specifications subject to
change without notice.
04/2025
Modification of this document is not permitted
without written permission from Fluke
Corporation.
4    Fluke Corporation     Toner Generator dan Probe dengan Filter Fluke Networks Pro3000F60-KIT